
Uchwała Nr 33 /74/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 2 lipca 2019r. 

W sprawie powołania komisji do odbioru za dania pod nazwą: „Dostawa i montaż aparatów medycznych dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych. Cz. I Dostawa i montaż dwóch aparatów ultrasonograficzn wch. 
Cz. II Dostawa i montaż ramienia „C”. 

Na podstawie art. 32 ust. ?2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

1. Powołuje się komisję do odbioru zadania pod nazwą: „Dostawa i montaż aparatów medycznych dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych” Cz. I Dostawa i montaż dwóch aparatów ultrasonograficznych Cz. II Dostawa i montaż ramienia „C” w składzie: 
Przewodniczący Komisji: 
Bogdan Buziewicz - Kierownik Działu Utrzymania Nieruchomości — Członkowie komisji: 
Waldemar Zawada: p.o. Ordynatora Oddziału Chirurgii, Sebastian Łysiak - p.o. Ordynatora Oddziału Chorób Wewnętrznych, Katarzyna Dwulit - Dział Zamówień Publicznych, 
Magdalena Kulka - Piel. Koordynująca Bloku Operacyjnego. 

2. Odbiór może zostać dokonany przez minimum trzy osoby łącznie. O składzie komisji decyduje przewodniczący komisji 

82 

Termin odbioru robót ustala się na dzień 5 lipca 2019r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek AĄdruch


